.
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nus Rex propter hujusmodi infidelitatem Possessionis, et Bona Eornm
auferendi et retinendi si sibi voluent vel aliis conferendi, pro suo bene-
placito liberam habebit fagultatem, et insuper praedicti Nobiles Excommu-
nicationis Sententiam per praedictos Venerabiles Patres Archi-Episcopum
et Episcopos in scriptis latam ex nunc prout ex tunc incurrent una
Nobiscum ipso facto. A qua nec Ipsi sicut se ad id obligarunt, nec Nos,
nisi apud Sedem Apostolicam absolvi possint, et possimus. Renunciamus
etiam Nos, et quivis Nostrum cum omnibus Nobilibus ad Nos spectan-
tibus super omnibus praemissis obligationibus Exceptioni quidem Metus
causa vel enilibet alteri auxilio Nobis, et Eisdem Nobilibus quocunque
Modo de Jure competenti. In cujus rei Testimonium Praesentes Nostris,
ac Venerabilium in Christo Patrum Domini Thomae Dei Gratia Strigo-
niensis Archi-Episcopi, Stephani per Eandem Veszprimiensis, ac Martini
Agriensis Dioecesani Nostrl Episcopornm  Sigillis fecimus communiri.
Insuper ad Majorem firmitatem Sigilla Cognatorum, et servientium Nost-
rornm subscriptorum fecimus apponi; Videlicet Magistri Donch. Michaelis
Filii Marhardi, Magistri Uze, et Joannis Filii Georgii. Datum in Cassa
in Dominica proxima post Festum Beati Michaelis Archangeli in Autumno
Anno Domini Millesimo Tercentesimo Decimo Primo.

V1L

‘Lu(lu\acux Dei Gratia Rex Hungariae Fidelibus suis universis Baro-
nibus, Comitibus, Castellanis, \Ioblhbus, et aliis cujusvis Dignitatis Ho-
minibus, nee non Civitatibus, et Villis, et Earum Rectoribus, et Villieis,
et generaliter omnibus Fidelibus Nostris, quibus praesentes ostendentur
Salutem, et . Gratiam. Noveritis, quod Nos volentes fures, Latrones, et
alios Malefactores nbique in Regno Nostro exstirpari, et ho¢ audivimus,
quod in Comitatu Abaujvariensi Fures, Latrones, et proscripti Malefactores
multiplicati sunt, commisimus Alberto Judici, Juratis Civibus, et Uni-
versis _hospitibus _ Nostris _de Cassa, ut ubicunque in dicto Comitatu
Abaujvariensi Fures, Latrones, et proscriptos Malefactores reperire,
et capere poterunt illos in persona Magistri Petri dicti Paharus Comitis
ipsius Comitatus Nobiseum in Exercitu existentis captivare, et sup-
licio - Mortis condemnare, ac res, et bona eorum auferre debeant
Auctoritate ipsius Comitis Parochialis per Nos Eis data praesentinm

per vigorem, et res, quas ab ipsis Malefactoribns recipere poterunt
14*
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nemini dare teneantur, sed pro se regipiendi, et inter se dividendi ple-
nam habeant Potestatem. Volumus igitur et vobis praescriptis Fidelibus
Nostris firmiter, et districte praecipiendo Mandamus, quatenus ubicunque
apud Vos In tenntis vestris, et in medio vestrl Fures, Latrones, et pro-
soripti Malefactores reperti fuerint celare, et defendere eos non aucteatis,
sed eisdem Judici, Civibus, et Hospitibus de Cassa captivare permittatis,
prout Nos auctoritate praesentium commisimus, ut ipsos Malefactores cap-
tivent, et de eidem in persona Comitis Nostri parochialis faciant sicut
praediximus, et sicut exigit ordo Juris, prout etiam Idem Comes Noster
parochialis mediantibus Literis suis Ipsis Civibus, et hospitibus Nostris
annuit illud idem. Datum in Visegrad Sabatho proximo post Festum
Beatorum Philippi, et Jacobi Apostolorum. Anno Domini Millesimo Ter-